
( 150ml )

Champagne Glass Bottle

( 150ml )

Moët & Chandon Impérial Brut, Epernay

モエ エ シャンドン アンペリアル ブリュット エペルネ

White Wine

Emile Beyer, Riesling Tradition, Alsace

エミール ベイエ リースリング トラディション アルザス

Maison Joseph Drouhin, Chardonnay, Bourgogne

メゾン ジョゼフ ドルーアン シャルドネ ブルゴーニュ 

Red Wine

Le Haut-Médoc de Giscours, Haut-Médoc

ル オー メドック ド ジスクール

メゾン ジョゼフ ドルーアン ピノ ノワール ブルゴーニュ

2,750 13,750

( 750ml )

Bottle

2022

2022

13,2002,640

2,200 11,000

Glass

1,870

( 750ml )

Château D'Esclans Whispering Angel 2023

シャトー・デスクラン ウィスパリングエンジェル ロゼ 2023

Welcoming Sakura with “arguably the best Rosé in the World”

チャーミングで華やかな香りに、力強さとフレッシュな味わいを兼ね備えたワインです。

世界最高のロゼワインで桜を迎えましょう。

南フランス、プロヴァンスを代表するロゼワインの造り手、シャトー・デスクラン。

9,350

N.V.

Prices above include tax and are subject to a 15% service charge.

上記税込価格にサービス料として15%を頂戴いたします

Grand Hyatt Tokyo is ISO 22000:2018 certified, internationally recognized as the highest food safety management system.

グランド ハイアット 東京は、お客様が安心・安全にお食事をお楽しみいただけるよう、

食品安全マネジメントシステムの国際規格であるISO22000:2018を取得しております

2022 Maison Joseph Drouhin, Pinot Noir, Bourgogne 3,080 15,400

2021 2,970 14,850



N.V. Pommery, Brut Royal, Reims

ポメリー ブリュット ロワイヤル

グレンフィディック12年 ラフロイグ10年 N.V. Billecart-Salmon, Brut  Réserve, Mareuil sur Aÿ

ビルカール サルモン ブリュット レゼルヴ

N.V. Veuve Clicquot Ponsardin, Yellow Label Brut, Reims

タリスカー10年 ラガヴーリン 16年 ヴーヴ クリコ ポンサルダン イエローラベル ブリュット

N.V. Lanson, Black Label Brut, Reims
ランソン ブラック ラベル ブリュット

ザ グレンリヴェット 18年 グレンモ―レンジ 18年

N.V. Louis Roederer, Collection Brut, Reims

ルイロデレール コレクション ブリュット

N.V. Bollinger, Spécial Cuvée Brut, Aÿ

ボランジェ スペシャル キュベ ブリュット

ジョニーウォーカー ブラックラベル

N.V. Adrien Renoir, Le Terroir, Extra Brut, Verzy

アドリアン ルノワール ル テロワール エクストラ ブリュット  

N.V. Delamotte, Brut, Blanc de Blancs, Le Mesnil-sur-Oger
ドゥラモット ブリュット ブランド ブラン

N.V. Drappier, Brut, Blanc de Blancs, Urville
ドラピエ ブリュット ブランド ブラン

N.V. Laurent-Perrier, Brut Nature, Blanc de Blancs, Tours sur Marne

知多 余市 シングルモルト ローラン ペリエ ブリュット ナチュール ブランド ブラン

N.V.

クリュッグ グランキュベ

竹鶴 ピュアモルト 碧

白州 シングルモルト 山崎 シングルモルト Pommery, Cuvée Louise, Brut Nature, Reims
ポメリー キュヴェ ルイ-ズ ブリュットナチュール

Nicolas Feuillate Palmes d'Or brut
響 ブレンダーズ チョイス 山崎 12年 ニコラ・フィアット パルムドール

Duval Leroy, Précieuse Parcelle, Pinot Noir, Brut Nature, Bouzy
デュヴァル ルロワ プレシゥーズ パルセル ピノノワール ブリュットナチュール

Perrier-Jouët, Belle Epoque, Brut, Épernay

ジャック ダニエル メーカーズ マーク レッド トップ ペリエ ジュエ ベル エポック ブリュット

Dom Pérignon, P1 Brut, Épernay

ドン ペリニヨン P1 ブリュット

Bollinger La Grande Année Brut, Aÿ

カナディアンクラブ 12年 ジェムソン ブラック ラベル ボランジェ ラ グランダネ ブリュット 

Jacquesson, Extra Brut, Aÿ Vauzelle Terme 

ジャクソン エクストラ ブリュット アイ ヴォーゼル テルム 

Pol Roger, Cuvée Sir Winston Churchill, Brut, Épernay

ベルヴォワ ブラン ベルヴォワ ノワール ポル ロジェ キュヴェ サーウィンストン チャーチル ブリュット

Louis Roederer, Cristal Brut, Reims
ルイロデレール クリスタル ブリュット

ベルヴォワ ルージュ

Jacquesson, Extra Brut, Avize 

ジャクソン エクストラ ブリュット アヴィーズ

Dom Pérignon, P2 Brut, Épernay

ドン ペリニヨン P2 ブリュット 

レミーマルタン VSOP ルーチェ ド グラッパ

ボルドー ドゥ ヴァランドロー ブラー グラン ソラ―ジュ

33,000

46,200

35,200

2,750

Irish

The Yamazaki 12y

Yoichi Single Malt

Taketsuru Pure Malt

121,000

Bellevoye Blanc

French

Canadian Club 12y

2015

2015

2014

2004

Jameson Black Label

Bellevoye Noir
2,750

1,980

Japanese

Togouchi Single Cask Grand Hyatt Tokyo Private Bottle

戸河内シングルカスクグランドハイアット東京 プライベートボトル

The Hakushu

The Chita

2005

2006

2,750

Glenmorangie 18y

Canadian

Jack Daniel's

American

Hibiki Blender's Choice

2,970

2,200

2,0901,760

5,170

1,650

1,760

The Yamazaki

Ao

3,850

5,940

1,760

2,200

Whisky

Scotch Single Malt

Talisker 10y

Glenfiddich 12y

1,760

2,750

2,200

Scotch Blended

Lagavulin 16y

The Glenlivet 18y

Johnnie Walker Black Label

Laphroaig 10y

Champagne 

15,400

14,300

17,600

49,500

13,750

16,500

16,500

60,500

27,500

Vintage 

Krug, Grande Cuvée Brut

42,900

46,200

2004 35,200

22,000

11,000

1,980

3,080

Carvados

2,090

2,090

1996

2004

2013

2015 96,800

77,000

74,800

Grappa 143,000

Bordeaux De Valandraud

Maker's Mark Red Top

Prices above include tax and are subject to a 15% service charge.

上記税込価格にサービス料として15%を頂戴いたします

Grand Hyatt Tokyo is ISO 22000:2018 certified, internationally recognized as the highest food safety management system.

グランド ハイアット 東京は、お客様が安心・安全にお食事をお楽しみいただけるよう、

食品安全マネジメントシステムの国際規格であるISO22000:2018を取得しております

Prices above include tax and are subject to a 15% service charge.

上記税込価格にサービス料として15%を頂戴いたします

Grand Hyatt Tokyo is ISO 22000:2018 certified, internationally recognized as the highest food safety management system.

グランド ハイアット 東京は、お客様が安心・安全にお食事をお楽しみいただけるよう、

食品安全マネジメントシステムの国際規格であるISO22000:2018を取得しております

3,080

1,650

1,980

2,200

2,750

Fine

Rémy Martin VSOP

Cognac

Brandy

Bellevoye Rouge

Boulard Grand Solage

Luce de Grappa



Veuve Clicquot Ponsardin, Rosé, Brut, Reims Bottel Cocktail
ヴーヴクリコ ローズラベル ブリュット ロゼ

Chandon Garden Spritz<750ml> 
Moët & Chandon, Rosé Impériall Brut, Epernay シャンドン ガーデン スピリッツ

Taittinger, Prestige Rosé, Brut, Reims French Kitchen Originals
テタンジェ  プレスティージュ ロゼ ブリュット 

Gosset-Brabant, Brut Rosé, Aÿ
ゴセ ブラバン ブリュット ロゼ

六本木スリング

Gin roku, Chambord, Grand marnier, Pineapple juice, Grenadin syrup, Angostura bitters

Perrier-Jouët, Blason Rosé, Brut, Épernay
ペリエ ジュエ ブラゾン ロゼ ブリュット

Comte Audoin de Dampierre, Œil de Perdrix,  Brut,  Rosé, Reims フレンチマティーニ

コント オドワン ド ダンピエール ウイユ ド ペルドリ ブリュット ロゼ 
Absolute vodka, Chambord, Pineapple juice, Lime juice

Laurent-Perrier, Alexandra, Brut Rosé, Tours sur Marne
ローラン ペリエ アレクサンドラ ブリュット ロゼ .

ザ フレンチキッチン ナンバー７

Dom Pérignon, Brut Rosé, Épernay Havana 7y, Passoa, Guava juice, Lemon juice, Angostura bitters

ドン ペリニヨン ブリュット ロゼ

Krug, Brut Rosé, Reims
クリュッグ ブリュット ロゼ ヴァージン ワイン クーラー

Organic french grape juice, Orange juice, Starwberry syrup, Ginger Ale

Louis Roederer, Cristal Brut Rosé, Reims
ルイ ロデレール クリスタル ブリュット ロゼ

Signature Cocktail

Bourgogne Hutes Côtes de Nuits, Fontaine Saint Martin, D.Michel Gros
ブルゴーニュ オート コート ド ニュイ フォンテーヌ サン マルタン ドメーヌ ミシェル グロ フレンチコネクション

Remy martin VSOP, Amarette

Cote de Beaune Jhoseph Drouhin
コート ド ボーヌ ジョセフ ドルーアン

Pouligny-Montrachet, Louis Latour コスモポリタン

ピュリニー モンラッシェ ルイ ラトゥール Absolute vodka, Cointreau, Cranberry juice, Lime juice

Chassagne-Montrachet, Premier Cru Les Chaumees, Jean Marc Morey
シャサーニュ モンラッシェ プルミエ クリュ レ ショーメ ジャン マルク モレ

エスプレッソマティーニ

Puligny-Montrachet, Domaine Leflaive Absolute vodka, Espresso, Kahlua

ピュリニー モンラッシェ ドメーヌ ルフレーヴ

Meursault 1er La Centauree Laurent Ponsot

ムルソープルミエ クリュレ シャルム キュヴェ ド ラ サントレ ローラン ポンソ アペロールスプリッツァー

Aperol, Sparkling wine, Soda

Corton Charlemagne Maison Louis Jadot
コルトン シャルルマーニュ メゾン ルイ ジャド

チャーリー チャップリン

Sloe gin, Apricot brandy, Lemon juice

Meursault Clos De La Barre Comtes Lafon
ムルソー クロ ド ラ バール コント ラ フォン

ニューヨーク

Maker's mark, Lime juice, Greanadine syrup

2017

White Wine 

110,000

Prices above include tax and are subject to a 15% service charge.

154,000

Prices above include tax and are subject to a 15% service charge.

29,700

73,370

165,000

Bourgogne

2022

2020

2008

2007

N.V.

2023

1998

22,000

New York

69,300

93,500

Espresso Martini

French Connection

Cosmopolitan

19,800

15,400

Charlie Chaplin

94,600

99,000

Aperol Spritzer

55,000

36,850

9,350

1,650

1,870

1,650

1,650

1,980

1,870

2,200

1,870

1,430

Cocktail

Roppongi Sling

French Martini

TFK.No 7

Virgin Wine Cooler (Non Alcholic)

Rosé

N.V. 16,500

Champagne 

N.V.

N.V. 17,600
モエ エ シャンドン ロゼ アンペリアル ブリュット

N.V.

1996

19,800

N.V.

19,470

上記税込価格にサービス料として15%を頂戴いたします

Grand Hyatt Tokyo is ISO 22000:2018 certified, internationally recognized as the highest food safety management system.

グランド ハイアット 東京は、お客様が安心・安全にお食事をお楽しみいただけるよう、

食品安全マネジメントシステムの国際規格であるISO22000:2018を取得しております

Grand Hyatt Tokyo is ISO 22000:2018 certified, internationally recognized as the highest food safety management system.

グランド ハイアット 東京は、お客様が安心・安全にお食事をお楽しみいただけるよう、

食品安全マネジメントシステムの国際規格であるISO22000:2018を取得しております

2019

2011

2020

99,000

2020 Puligny Montrachet 1er Clavoillon Leflaive
ピュリニー モンラッシェ プルミエ クリュ クラヴァイヨン ルフレーヴ

2019

上記税込価格にサービス料として15%を頂戴いたします

1,980



Le Haut-Médoc de Giscours, Haut-Médoc Terrase d'Elise Herault XB 
ル オー メドック ド ジスクール テラス デ リーズ エロー イクスべー

Château Ferriere, Margaux Le Roc des Anges, Unic, Côtes du Roussillon
シャトー フェリエール ル ロック デザンジュ ユニック コート デュ ルシヨン

La Dame de Montrose Ch. Bouscassé Menhir, Domaine Alain Brumont
ラ ダム ド モントローズ シャトー ブースカッセ メニール ドメーヌ アラン ブリュモン

Cigalus, Gérard Bertrand, Languedoc
シガリュス ジェラール ベルトラン ラングドック

Côte-Rôtie, Le Gallet Blanc, François Villard 
コート ロティ ル ギャレ ブラン フランソワ ヴィラール 

Château Haut-Bages Libéral, Pauillac Côte-Rôtie, Les Bécasses, M. Chapoutier 
シャトー オー バージュ リベラル コート ロティ レ ベガス エム シャプティエ 

Château Kirwan, Margaux
シャトー キルヴァン

Château Troplong Mondot, Saint-Émilion 1er Grand Cru Classé 
シャトー トロロン モンド

Château Grand-Puy Ducasse, Pauillac
シャトー グラン ピュイ デュカス

Château Giscours, Margaux
シャトー ジスクール

N.V. Bollinger, Special Cuvée Brut, Aÿ 

Château Léoville Barton, Saint-Julien ボランジェ スペシャル キュベ ブリュット

シャトー レオヴィル バルトン

N.V. Ruinart, Brut Blanc de Blancs, Reims 

Château Varandraud, Saint-Émilion 1er Grand Cru Classé ルイナール ブリュット ブラン ド ブラン

シャトー ヴァランドロー

Krug, Grande Cuvée, Reims 

Château Rauzan Segla, Margaux クリュッグ グランキュベ

シャトー ローザン セグラ

Château Montrose, Saint-Estèphe
シャトー モンローズ

Alsace Gewürztraminer, Vendange Tardive, Hugel et Fils 

Château Ducru-Beaucaillou, Saint-Julien アルザス ゲヴュルツトラミネール ヴァンダンジュ タルディブ ファミーユ ヒューゲル 

シャトー デュクリュ ボーカイユ

Château Lynch-Bages, Pauillac
シャトー ランシュ バージュ

Gevrey Chambertin, Georges Lignier et Fils, Bourgogne

Château Calon Ségur Saint-Estèphe ジュヴレ シャンベルタン ジョルジュ リニエ 

シャトー カロン セギュール

Château Léoville Las Cases, Saint-Julien
シャトー レオヴィル ラスカーズ

Château Haut-Brion Pessac-Léognan, Premier Grand Cru Classé
シャトー オー ブリオン

Château Cheval Blanc Saint-Émilion, Premier Grand Cru Classé 
シャトー シュヴァル ブラン

Prices above include tax and are subject to a 15% service charge.

上記税込価格にサービス料として15%を頂戴いたします

Grand Hyatt Tokyo is ISO 22000:2018 certified, internationally recognized as the highest food safety management system.

グランド ハイアット 東京は、お客様が安心・安全にお食事をお楽しみいただけるよう、

食品安全マネジメントシステムの国際規格であるISO22000:2018を取得しております

Prices above include tax and are subject to a 15% service charge.

上記税込価格にサービス料として15%を頂戴いたします

Grand Hyatt Tokyo is ISO 22000:2018 certified, internationally recognized as the highest food safety management system.

グランド ハイアット 東京は、お客様が安心・安全にお食事をお楽しみいただけるよう、

食品安全マネジメントシステムの国際規格であるISO22000:2018を取得しております

2004

2003

2003

2011

2015

8,800

Champagne

27,500

13,200

White

15,400

24,200

16,500

8,800

11,000

Half Bottle Selection

2018 27,500

14,3002015

13,2002016

90,200

94,600

2011

2003

Red

N.V.

74,800

217,800

126,500

231,000

Red Wine 

14,850

Bordeaux

2021

19,8002018

Others

2017

2006

2017

121,000

2017 26,400

35,200

29,700

2008

2019

2019 Château Lagrange

Château Lafon Rochet

シャトー ラグランジュ

シャトー ラフォン ロシェ

30,800

2003

2006

35,200

46,200

49,500

52,800

55,000

69,300

70,400

2002

2012

2001

2003

2015

2010

2003



Alsace Blanc, Marcel Deiss 
アルザス ブラン マルセル ダイス 

Alsace Riesling, Grand Cru Schlossberg, Domaine Weinbach 
アルザス リースリング グラン クリュ シュロスベルグ ドメーヌ ヴァインバック 

Montlouis sur Loire, Touche Mitaine, Le Rocher des Violettes

モンルイ スル ロワール トゥシュ ミテーヌ ル ロシェ デ ヴィオレット

ボンベイ サファイア タンカレー

Michel Redde et Fils Pouilly Fumé La Moynerie, Loire

ミッシェル レッド エ フィス プイィ フュメ ラ モワネリー ロワール

タンカレー ナンバー10 ジン マーレ Touraine Chenonceaux Eclat de Silex D.Michaud
トゥーレ－ヌ シュノンソー エクラ ド シレックス ドメーヌ ミショー

ジャパニーズ クラフト ジン 六 モンキー47

Condrieu La Doriane E.Guigal
コンドリュー ラ ドリアーヌ ギガル

Bourgogne, Maison Joseph Drouhin

ブルゴーニュ メゾン ジョゼフ ドルーアン 

アブソリュート ベルヴェデール

Gevrey-Chambertin, Vieilles Vignes, Frédéric Magnien 

ジュヴレ シャンベルタン ヴィエイユ ヴィーニュ フレデリック マニャン 

グレイグース Morey-Saint-Denis,Frédéric Magnien Clos Sorbe
モレ サン ドニ フレデリック マニャン クロ ソルベ

Auxey-Duresses Premier Cru, Comte Armand
オーセイ デュレス プルミエ クリュ コント アルマン

Vosne Romanée, Premier Cru Aux Brûlées, Domaine Michel Gros 
ヴォーヌ ロマネ プルミエ クリュ オー ブリュレ ドメーヌ ミッシェル グロ 

バカルディ スペリオール 　　　 ハバナ クラブ ３年 Chambolle-Musigny Vieille Vigne Maison Les Charmeurses
シャンボール ミュジニー ヴィエイユ ヴィーニュ メゾン レ シャムル―ズ

Nuits-Saint-Georges, Premier Cru Les Bousselots, Domaine Robert Chevillon
ハバナ クラブ ７年 ニュイ サン ジョルジュ プルミエ クリュ レ ブスロ ドメーヌ ロベール シュヴィヨン

Bourgogne Rouge Coche Dury 
ブルゴーニュ ルージュ コシュ デュリ

Corton, Grand Cru, Les Perrières, Louis Latour
コルトン グラン クリュ レ ペリエール ルイ ラトゥール

Gevrey-Chambertin, Coeur de Roy, Vieilles Vignes, Dugat-Py
サウザ シルバー ホセ クエルボ エスペシャル ジュヴレ シャンベルタン クール ド ロワ ヴィエイユ ヴィーニュ ベルナール デュガ ピィ

Clos de Tart, Grand Cru
クロ ド タール グラン クリュ

グラハム 10年 グラハム 30年

2011

38,500

42,900

47,300

90,200

50,600

49,500

49,500

13,200

26,400

11,550

12,100

10,450

2020

Bourgogne

2021

2022

48,400

15,400

25,300

26,400

220,0002015

Tequila

1,540Havana Club 7y

1,650Jose Cuervo Especial1,100

Graham's 10y

Port Wine

Graham's  30y

Sauza Silver

Spirits

Gin

Bombay Sapphire 1,320

Rum

Gin Mare

Tanqueray 

1,320Absolute

Vodka

Japanese Craft Gin ROKU

Tanqueray No,10 1,760

Monkey 471,760

Belvedere 1,430

Greygoose 1,430

1,100Havana Club 3y

2021

Bacardi Superior

2017

2019

2,7501,540

2016

2011

1,100

2013

2009

1,320
2017

2020

Loire

Rhône

1,760

2020

1,870

Alsace

2020

Red Wine 

2022



食品安全マネジメントシステムの国際規格であるISO22000:2018を取得しております

Prices above include tax and are subject to a 15% service charge.

上記税込価格にサービス料として15%を頂戴いたします

Grand Hyatt Tokyo is ISO 22000:2018 certified, internationally recognized as the highest food safety management system.

グランド ハイアット 東京は、お客様が安心・安全にお食事をお楽しみいただけるよう、

食品安全マネジメントシステムの国際規格であるISO22000:2018を取得しております

Prices above include tax and are subject to a 15% service charge.

上記税込価格にサービス料として15%を頂戴いたします

Grand Hyatt Tokyo is ISO 22000:2018 certified, internationally recognized as the highest food safety management system.

グランド ハイアット 東京は、お客様が安心・安全にお食事をお楽しみいただけるよう、



Beer

Draft

Suntory The Premium Malt's
サントリー ザ プレミアム モルツ

Bottle

Asahi Super Dry 
アサヒ スーパードライ

Beer Taste

Suntory All Free ( Non Alcohol )
サントリー オールフリー （ ノン アルコール ）

Mineral Water

Still

Acqua Panna Fuji Mineral Water
アクア パンナ 富士 ミネラル ウォーター

Sparkling

Perrier San Pellegrino
ペリエ サンペレグリノ

Soft Drink
French Kitchen Lemon Squash French Kitchen Lime Soda

フレンチキッチン レモンスカッシュ フレンチキッチン ライムソーダ

French Kitchen Fruit Squash Guava Juice

フレンチキッチン フルーツスカッシュ グァバ ジュース

Duc de Montagne Rosé Le jus Merlot (Organic French Grape)

(Sparkling Grape Juice) 葡萄ジュースメルロー (フランス産有機ブドウ100%)

スパークリング葡萄ジュース ロゼ

Squeezed Orange Juice Squeezed Grapefruit Juice
オレンジ ジュース グレープフルーツ ジュース

Coca Cola Ginger Ale
コカ コーラ ジンジャー エール

Coca Cola ZERO Yuzu sparkling
コカ コーラ ゼロ 柚子　スパークリング

Sinsyu Peach Juice
信州 もも

Coffee / Tea 
Coffee Variation

Coffee / Espresso / Café au Lait / Café Latte / Cappuccino
コーヒー / エスプレッソ / カフェオレ / カフェラテ / カプチーノ

Tea Selection

Assam / Earl Grey / Darjeeling / English Breakfast / Herbal Tea
アッサム / アールグレイ / ダージリン / イングリッシュ ブレックファスト / ハーブティー

1,100

1,210

1,210

1,210

< 750ml >

< 780ml >

1,540

770< 330ml > < 500ml >

Grand Hyatt Tokyo is ISO 22000:2018 certified, internationally recognized as the highest food safety management system.

上記税込価格にサービス料として15%を頂戴いたします

1,320

990

Grand Hyatt Tokyo uses Rainforest Alliance certified coffee beans.

< 1000ml >

880

990

1,320 1,320

880 880

1,320

1,540

880

880

1,210< Japan >

Prices above include tax and are subject to a 15% service charge.

880

グランド ハイアット 東京はレインフォレスト・アライアンス認証のコーヒー豆を使用しています

1100

1,320< 500ml > 880

< 1000ml > 1,540

990



グランド ハイアット 東京は、お客様が安心・安全にお食事をお楽しみいただけるよう、

食品安全マネジメントシステムの国際規格であるISO22000:2018を取得しております


